
Till distriktsårskonferensen 2024

Angående ekonomiska prioriteringar under 2024 samt förslag angående när
distriktsstyrelsen i fortsättningen ska ta fram liknande skrivningar

Distriktsårskonferensen 2023 beslutade att Vänsterpartiet Skåne i fortsättningen bedriver sitt
budgetarbete enligt följande:

1) Den avgående distriktsstyrelsen presenterar ett förslag till budget som
presenteras för distriktsårskonferensen.

2) Distriktsårskonferensen har möjlighet att ge synpunkter på budgetförslaget, men

3) det slutliga antagandet av budget tas av den tillträdande distriktsstyrelsen i början
av verksamhetsåret.

4) Distriktsstyrelsen har därefter möjlighet under året göra justeringar i sin budget.

Distriktsårskonferensen beslutade också att uppdra till den kommande distriktsstyrelsen att i
förslaget till verksamhetsplan ha med ett avsnitt om principiella ekonomiska beslut

Tyvärr missade distriktsstyrelsen i år att skriva in ett avsnitt om principiella ekonomiska
beslut i verksamhetsplanen. För att så gott som möjligt uppfylla distriktsårskonferensens
beslut har distriktsstyrelse tagit fram nedanstående förslag till skrivning (att-sats 1) samtidigt
som distriktsstyrelsen behandlat utkastet till budget.

Distriktsstyrelsen anser att det egentligen är en rimligare ordning att även i fortsättningen ta
fram förslag till skrivningar om ekonomiska prioriteringar i anslutning till att budgetutkast tas
fram. Det är ju då den avgående distriktsstyrelsen kan säga mest om vilka prioriteringar som
den anser bör göras kommande år. Det är svårare att göra när verksamhetsplanen tas fram i
november - början av december, bl a då inget bokslut då föreligger.

Distriktsstyrelsen föreslår att distriktsårskonferensen beslutar:

att uppdra år distriktsstyrelsen att vid fastställande av budget prioritera kongressen,
Folkviljan, utbildning-kurser, EU-val, hyresbidrag till partiföreningar med kärv ekonomisk
situation samt avsättningar till kommande allmänna val

att med ändring av tidigare beslut i denna del besluta att förslag till skrivelse om ekonomiska
prioriteringar och principiella ekonomiska beslut kommande verksamhetsår i fortsättningen
tas av distriktsstyrelsen och sänds ut inför distriktsårskonferensen tillsammans med utkastet
till budget.
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